БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	23 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О повестке дня 23 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан,
р е ш и л:

включить в повестку дня 23 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об избрании секретаря 23 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

2) О публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы;
3) Информация о профилактики правонарушении и борьбы с преступностью на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

4) О ходе исполнения плана Основных мероприятий муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  по объявленному в Республике Башкортостан 2021-го года – Годом здоровья и долголетия на территории сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

5) Об утверждении Порядка осуществления лицами, замещающими муниципальные должности, и лицами, занимающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан, от имени муниципального образования полномочий учредителя организации или управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями участия в уставном капитале).
6) О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 201 от 27.09.2010 года «О положении об администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»;
7) О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 49 от 27.04.2020 года «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Сельском поселении Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»;

Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

09 декабря 2021 года

№ 146